
ZARZĄDZENIE  Nr   13/11 

BURMISTRZA   SĘPOPOLA 

z  dnia  21  stycznia  2011 r. 
 

w sprawie  stawek czynszu dzierżawnego za dzierżawę działek gruntu wchodzących             

                   do zasobu  nieruchomości Gminy Sępopol. 

 
       Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, po. 2063 ze zmianami) 

zarządza się co następuje: 

 

                                                          § 1 
Ustala się miesięczne minimalne stawki czynszu dzierżawnego za 1 m² działki gruntu 

stanowiących własność komunalną oddawanych w dzierżawę osobom fizycznym lub 

prawnym z przeznaczeniem pod tereny: 

1) przemysłowo-składowe zabudowane                             - 0,30 zł 

2) przemysłowo-składowe niezabudowane                        - 0,20 zł 

3) place postojowe, parkingi i garażowanie pojazdów       - 0,30 zł 

4) kioski i pawilony handlowe (w tym gastronomiczne)    - 1,00 zł 

5) kioski i pawilony usługowe, giełdy, komisy, jarmarki   - 0,60 zł 

6) składy opałowe                                                               - 0,50 zł  

7) stacje paliw                                                                     - 1,00 zł 

8) rekreacyjne przyległe do wód otwartych                        - 0,10 zł 

       

                                                                 § 2 

Ustala się roczne stawki czynszu dzierżawnego za działki gruntu położone na terenie miasta i 

gminy stanowiące własność komunalną oddawanego w dzierżawę osobom fizycznym z 

przeznaczeniem pod uprawę warzyw, krzewów i roślin jednorocznych: 

1) dla gruntów o powierzchnio do 1000 m²                     - 20 gr/10 m² 

2) dla gruntów o powierzchni od 1001-5000 m²              - 15 gr/10 m² 

3) dla gruntów o powierzchni od 5001-10000 m²            - 10 gr/10 m² 

4) dla gruntów o powierzchni powyżej 10000 m²            -  8 gr/10 m² 

 

                                                               § 3 

Stawki czynszu dzierżawnego za działki gruntu, o których mowa w § 1 i 2 niniejszego 

zarządzenia, podlegają rocznej waloryzacji o wskaźnik nie niższy niż przewidywany 

wskaźnik inflacji. 

 

                                                              § 4 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Sępopol z dnia 2 sierpnia 2007r. Nr 58/07 

w sprawie stawek czynszu dzierżawnego za dzierżawę działek gruntu wchodzących do zasobu 

nieruchomości gminy Sępopol. 

 

                                                              § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                       Burmistrz                                                  

                                                                                                             mgr  Grzegorz  Mucha 

  


